

Thursday, October 8, 2009

Manifestation mot vaccineringen på Sergels torg 9/10 kl 14

av LunaRuna aka Ingis

2009-10-08

PÅ SERGELS TORG i Stockholm

Ladda ner manifestationsbladet här

Propagandan nu imorse - på nyheterna hela morgonen i Växjö lokalradio, som gick ut på att man skulle TA vaccin för att man annars skulle bli smittspridare - kom från en icke i telefonkatalogen existerande fd sjuksköterska "Karin Ljunghede på Söder i Växjö", som vill vaccinera hela Kronobergs befolkning med detta oprövade vaccin, som innehåller toxider som kvicksilver, squalene och mycket mycket annat högst livsfarliga kemikalier, biologiska produkter och virusar. Hon påstod att det är de ovaccinerade som sprider sjukdomen.

Det är de VACCINERADE som får viruset i sprutan. De ovaccinerade lär ju inte ha det och skulle de få det funkar deras immunförsvar så de kan försvara sig och därmed sluta sprida det. De vaccinerades immunförsvar däremot nollställs vid vaccinationstillfället och är helt satt ur spel i ca 2 veckor, under vilka de glatt sprider viruset - som de fått injicerat - runt sig. Därefter riskerar de - när deras immunförsvar börjar funka igen - att bli långt sjukare än några ovaccinerade.

Detta är vad som döljs bakom statistiken. Någon jämförelse med vilka som fått sprutor och vilka som blivit sjuka görs inte av denna anledning. Endast fristående forskare har forskat på sammanhanget och funnit att så är det. Men de som äger media äger medicinerna och de sponsrar och äger universiteten idag. De äger alltså utbildningen, låter trycka kurslitteratur, allt med samma propaganda.

TA INTE VACCINET - ta inga vaccin, för alla är rena giftsprutorna och alla som säger annorlunda är antingen lögnare eller själva helt hjärntvättade av propaganda, som kan vara nog så övertygande med sin hop av knollrig statistik och staplar.

Alla har undrat över när TREDJE VÄRLDSKRIGET kommer bryta ut. Tänk om det redan är här - om dessa tillsatser, glutamat, aspartam, fluorid, alla vaccin, barium/aluminium partiklar i vår luft och mycket mer är själva "kriget"? Ett krig mot livet - ett krig mot vår fertilitet. Längre har man ju vetat att plasten beter sig som kvinnligt könshormon och gör varelser enkönade och infertila. I slutändan, om inte detta upphör, borde resultatet bli total DÖD. Och något större krig än det mot själva livets källa kan inte jag tänka mig. Något mer ondskefullt är helt otänkbart.

Kramar, LunaRuna aka Ingis

2009-10-08

PS:

<http://www.youtube.com/watch?v=CMqYlnAilUU>

Kolla in mot slutet - militär tränar på att spöa upp folk som vägrat ta svininfluensa vaccinet. Hur i helvete tänker de egentligen? De är ju själva - och deras familjer - offer för denna galenskap. (Visst, de fick veta att de tränade att ta hand om de som VILL ha vaccinet så mycket så de slogs för det, men eftersom ingen vid sina sinnes fulla bruk skulle slåss om att få skiten så måste de ju fatta att den verkliga anledningen är tvärtom.)

Kan bara hoppas att militären själva är så sjuka att de inte orkar spöa någon. Om det är sant att majoriteten av de vaccinerade blir sjuka, vill säga. En annan teori är att deras immunförsvar satts ur spel och de är smittospridare, varför de inte märker att de bär på sjukan förrän långt senare när de får andra immunbrist åkommor.

Kramar, LunaRuna

Hemsida: <http://vetteljus.org/odjuren>

En hälsning från Leif Erlingsson: BESÖK för all del länken nyss. Det är en helt fantastisk sida! Och när en viss andel av befolkningen (zombies?) sprider influensa genom att låta sig smittas av nålarna, då går det att skydda sig genom en

Blog Export: Intelligentsians blockering, <http://blog.lege.net/>

kombination av C, D vitamin och kolloidalt silver (silverjoner). Ja, man kan göra receptet ännu effektivare också, men det jag nämnde är en mycket bra start.

Inlagd av LunaRuna aka Ingis i Propaganda, Manipulation, Andligt uppvaknande, Indoktrinering & hjärntvätt kl 19:46

Tack och lov fattar fler och fler att det är nåt fuffens. Tysk tv visade visst ett reportage om att höga politiker kommer att få ett annat vaccin som saknar vissa av de kritiserade sakerna som kvicksilver, skvalen, aktivt cancertvirus etc.

Hela den här cirkusen har dock haft en god sak med sig för mig personligen. Efter att ha mått sämre och sämre i skov från mitten av 80-talet (till att ha varit helt sjukskriven i flera år - ja, sjukskriven, vilket innebär att jag helt magisk blir frisk 1 januari 2010 eftersom de nya lagarna säger så) så har jag lärt mig så pass mycket om vaccin att jag nu har börjat förstå att det var en mängd vaccin jag tog 1986 när jag skulle till Kina som kan lastas för mycket av mina problem. Bingo!

Anonymt på Oct 18 2009, 22:42

Jo tack, jag läste om det i Die Spiegel,

<http://www.spiegel.de/wissenschaft/medizin/0,1518,655764,00.html>

Tyska ministrar och soldater och vissa andra tyskar, totalt uppåt 200 000 stycken, ska få slippa tillsatser i sitt influensa-vaccin. Bara sådär apropå så var för två år sedan rekordet i pyttesmå chipp 50 µm - beräknas i produktion nu. Länk:

<http://www.engadget.com/2007/02/14/hitachis-rfid-powder-freaks-us-the-heck-out/>

Jätteroligt att du hälsar på förresten, och stort tack för att du delar med dig av dina personliga erfarenheter. För med statistiken ljugs det hej vilt, http://www.naturalnews.com/027239_vaccines_flu_vaccine.html

Sedan lite material av ...

Torbjörn Saspersson Wed, 14 Oct 2009 20:05:26 +0200:

Denna version av texten är tillåten att återpubliceras och spridas till allmänheten som en artikel. Kasta den tidigare versionen kallad: "Jag vill bidra med några punkter att fundera på inför massvaccinationen av svenskar from 12 oktober, 2009." vilket endast var ett ej helt genomarbetat mail som jag skickade till ett par privata kompis-maillistor. Textversionen nedan är bättre. Det kan förekomma att även denna version behöver uppdateras i framtiden. Originalkällan till artikeln finns här: <http://www.soultravel.se/2009/1015-vaccin/vaccin.shtml>

Några punkter att fundera på inför massvaccinationen mot svininfluensa med start oktober, 2009

Uppdaterad version 2009-10-15.

Forskare från Crusell SBL

Jag har varit i kontakt med en person som arbetar för Crusell SBL (den ledande vaccindistributören i Sverige). Personen kommer inte själv att vaccinera sig för denne vet att vaccinet ger allvarliga biverkningar.

Källa: <http://www.sblvaccines.se/>

Barnläkaren Håkan Westerlund uttalar sig i SVT

Barnläkare Håkan Westerlund avråder barnföräldrar för att låta sin barn vaccineras. Ett av argumenten han för fram är att vaccinet ej är tillförlitligt testat på människor.

Källa: SVT Play http://svt.se/2.33782/1.1715281/barnlakare_varnar_for_vaccin?lid=senasteNytt_363929&lpos=rubrik_1715281

Svininfluensans genetiska beståndsdelar

Influensan kallad svininfluensan består av genetiskt material från svininfluensa, människoinfluensa och fågelinfluensa. Många tror att genblandningen beror på att virus i naturen korsas sig med varandra. Det råder dock delade meningar om detta virus verkligen korsats genom så kallad "reassortment". Virus förökar sig nämligen genom replikation och inte genom korsning. Konsekvensen av att ett virus bestående av genmaterial från svin, människa och fågel är viruset kan vara fabricerat, tillverkat av människan.

Genetiker, biologer och läkare känner till denna möjliga orsak, men i samma ögonblick som de antyder att viruset kan vara fabricerat kan dessa förlora jobbet. Istället försöker läkare bla i Sverige (via DN, SvD) mer inlindat ifrågasätta behovet av massvaccination. Så mitt råd är: läs mellan raderna. Dessa läkare försöker förmå människor att ifrågasätta dels behovet av vaccination, dels politikernas förhastade beslut och dels läkemedelsbolagens vinstintressen.

Svininfluensansvaccinets skadliga innehåll

En ingrediens i Pandremix (svininfluensavaccinet från Glaxosmithkline) är thimerosal (konserveringsmedel) som innehåller kvicksilver (etylkvicksilver). Uppgiften kommer från Läkemiddelsverket. Enligt Oxfords keminfosidor är thimerosal klassat som ett gift.

Amalgamfonden har länge varnat för kvicksilver (metylkvicksilver) i amalgam. Metylkvicksilver är besläktat med etylkvicksilver. Båda molekylerna tar sig lätt in hjärna och nervsystem.

Förbud mot kvicksilver i amalgam infördes i Sverige 2009-06-01 (sjukhustandvård undantaget tom 2012). Beslutet att köpa in vaccin som innehåller thimerosal till svenska folket togs 2009-07-24. I ena stunden förbjöds kvicksilver i munnen och i nästa stund är det okey att spruta in kvicksilver i blodbanorna. Nu är det helt plötsligt inte farligt alls. Något är fel.

Källa: http://www.amalgamskadefonden.se/news.asp?id_News=106&ref=28

Källa: Oxfords University om Thimerosal: <http://msds.chem.ox.ac.uk/TH/thimerosal.html>

Svininfluensansvaccinerna är ej tillförlitligt testat på människor

Vaccinen är ej testade på människor skrivs det allt oftare i media. Vi utsätts därmed som befolkning för ett nationellt medicinskt experiment. De enda som tjänar på hela pandemicirkusen är läkemedelsbolagen som kontraktsmässigt dessutom gjort sig ansvarsfria om människor får skador av vaccinet efter att det omfattande planerade vaccinationsprogrammet genomförts. Svenska läkare har gått ut via SvD (sep 2009) och starkt ifrågasatt detta. De enda tester man gjort är tester av ett sorts prototypvaccin (Pandremix) enligt Biotech Sweden (biotech.idg.se).

Vaccinet skapar allergiska (autoimmuna) reaktioner i kroppen

Har du hört att svenska läkare avråder äggallergiker att ta vaccinet? Orsaken är att vaccinet är tillverkat på ägg. Vad som är okänt

hos allmänheten är att vaccinet därför innehåller djur-RNA och DNA rester från produktionsledet av vaccin (äggen). Dessa gensträngar fäster an vid kroppsceller efter att de sprutats in i kroppen. Vårt immunförsvar identifierar de främmande gensträngarna och angriper. Problemet är att gensträngarna fästs vid kroppsceller med följden av att immunförsvaret angriper även kroppsceller. Slutresultatet är autoimmuna sjukdomar av typen MS, ALS (en neurodegenerativ nervsjukdom), fibromyalgi, artralgi och en rad andra besläktade inre allergisjukdomar. Det är alltså inte konstigt att det tom står i biverkningslistan från Läkemedelsverket. Man känner alltså till de autoimmuna reaktionerna i kroppen, men man tonar ned det. Hur du påverkas är individuellt. Kanske inte alls eller kanske du eller ditt barn drabbats av ett livslångt lidande. Även andra beståndsdelar som tex "skvalen" i vaccinet har samma autoimmuna effekt på kroppen.

Källa, Läkemedelsverket: <http://www.lakemedelsverket.se/Alla-nyheter/NYHETER-2009/Produktinformation-for-prototypvaccinet-Pandemrix1/>

Läkemedelsbranschen skapar en enorm eftermarknad
Politiker försöker dels avleda allmänhetens oro för vaccinets skadeeffekter, men samtidigt skapa oro hos allmänheten att inte ta vaccinet. Det borde vara tvärt om. Det återkommande påståendet som stat och landsting upprepar är: "Det är bättre att några få dör eller bli skadade av vaccinet än att långt fler dör och blir skadade av influensan". Problemet är att argumentet är ogenomtänkt och högst spekulativt och den enda part som tjänar på den är läkemedelsbolagen som dessutom gjort sig ansvarsfria.

Följden av att människor - om de i stor omfattning skulle låta sig vaccineras - är att mängden fall av autoimmuna sjukdomar ökar ännu mer i samhället. De flesta vill tyvärr ha en kvickfix och går till läkarna vilka naturligtvis skriver ut "läkemedel" som ska sänka de autoimmuna reaktionerna i kroppen. Ett vanligt sk läkemedel är kortison som i kroppsegen form kallas kortisol. Kortisolets naturliga funktion i kroppen är att reglera immunförsvaret. Om du däremot intar för mycket syntetiskt kortison eller tar det för länge kommer ämnet att sänka kroppens immunförsvaret. Immunförsvarets roll är att bekämpa virus och cancer. Konsekvensen av att "experimentera" med syntetiskt kortison i kroppen är du riskerar att få sjukdomar och cancer! Resten kan du räkna ut själv. Vem tjänar på det? Follow the money.

Vad du kan göra

De enda vi kan hoppas på är att folk tar sitt förnuft till fånga och låter kroppens immunförsvar skapa immunitet mot viruset. Inget vaccin behövs. Det är så naturen skapat oss och det har fungerat i miljoner år. Det bästa skydd du kan vidta om du inte vill ha influensan är att med naturens hjälp stärka immunförsvaret. Vanliga A- och C-vitaminer är bästa medicin. I övrigt lev sunt i största allmänhet, stressa inte och du kan klara dig mot de flesta höstförkylningar inklusive svininfluensan.

Vaccinets biverkningarna enligt Läkemedelsverkets bilaga (från European Medicines Agency)

Blodet och lymfsystemet

Vanlig: lymfadenopati

Psykiska störningar

Mindre vanlig: sömnlöshet

Centrala och perifera nervsystemet

Mycket vanlig: huvudvärk

Mindre vanlig: parestesier, somnolens, yrsel

Magtarmkanalen

Mindre vanlig: gastrointestinala symtom (t ex diarré, kräkningar, buksmärta, illamående)

Hud och subkutan vävnad

Vanlig: ekkymos vid injektionsstället, ökad svettning

Mindre vanlig: klåda, utslag

Muskuloskeletala systemet och bindväv

Mycket vanlig: artralgi, myalgi

Allmänna symtom och/eller symtom vid administreringsstället

Mycket vanlig: induration, svullnad, smärta och rodnad vid injektionsstället, feber, trötthet

Vanlig: frossa, influensaliknande sjukdom, reaktioner vid injektionsstället (t ex värmekänsla, klåda)

Mindre vanlig: sjukdomskänsla

Källa, innehållsförteckning (Pandremix) <http://www.emea.europa.eu/humandocs/PDFs/EPAR/pandemrix/emea-combined-h832sv.pdf>

Biverkningar av Pandremix enligt Dinamediciner.se

Några av de vanliga är huvudvärk och trötthet, men i sällsynta fall kan vaccinet ge bland annat kramper, blåmärken eller dunkande smärta. Vid allergi kan allvarig kollaps eller koma tillståta, vilket kan leda till döden. Livsfarligt för äggallergiker.

Läs även denna chockerande artikel om hur man testar massvaccination i USA:

<http://www.soultravel.se/2007/1125-vaccination/vaccination-SE.shtml>

/Sammanställning av Torbjörn SasserSSon, naturvetare och kommunikationskonsult (www.sasser.net)

Anonymt på Oct 19 2009, 18:53